Especificação:  TOMATE  FRESCO KG -   FRESCO,  ÍNTEGRO E  FIRME,  COM GRAU  DE MATURAÇÃO ADEQUADO.  ISENTO  DE
SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS. ACONDICIONADO EM MONOBLOCO DE PVC FRESTADOS E COM
ENCAIXE PROTETOR.

Valor total do lote R$ 11.741,80 (onze mil, setecentos e quarenta e um reais e oitenta centavos)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

8

POLPA  DA  FRUTA  CONGELADA  SABOR
ACEROLA  PACOTE  DE  500G.  PRODUTO
DEVE  SEGUIR  A  LEGISLAÇÃO  VIGENTE.
EMBALAGEM  PLÁSTICA  CONTENDO  NO
MÍNIMO 500G DO PRODUTO

350.0 Pacote R$ 7,90 R$ 2.765,00

[...]

SUCO DE FRUTA SABOR GOIABA DE 500ML, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, OBTIDO DA POLPA OU FRUTA
(NÃO ARTIFICIAL),  SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR,  SEM  ADIÇÃO DE  CONSERVADORES,  NÃO  FERMENTADO E  NÃO  ALCOÓLICO,
EMBALADO EM GARRAFAS DE VIDRO OU PLÁSTICAS DE POLIETILENO ATÓXICA COM VOLUME DE 500 ML.

Valor total do lote R$ 20.143,00 (vinte mil, cento e quarenta e três reais)

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

15

CARNE DE CHARQUE BOVINA PACOTE DE
500G.  CARNE  DE  CHARQUE  BOVINA
TRASEIRO, DE 1º QUALIDADE, SALGADA,
DESSECADA E COM BAIXO PERCENTUAL
DE  GORDURA  (NO  MÁXIMO  15%)  SEM
PONTA DE AGULHA E SEM CONSERVANTE

[...]

LEITE DE VACA DE BOA QUALIDADE, NÃO PRENSADO, DE CONSISTÊNCIA, SEMI-
DURA,  RÍGIDA,  COMPACTA,  COM  ODORE  SABOR  SUAVE  E  LEVEMENTE  SALGADO,  CONDICIONADO  EM  PEÇA  ÚNICA  E
HERMETICAMENTE FECHADO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Valor total do lote R$ 41.185,00 (quarenta e um mil, cento e oitenta e cinco reais)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

22

ACHOCOLATADO PRONTO LIQUIDO CAIXA
DE  200ML.  INGREDIENTES  BÁSICOS:
LEITE  INTEGRAL  RECONSTITUÍDO,
AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU
EM PÓ, ÁGUA, MINERAIS (CÁLCIO, FERRO
E ZINCO), VITAMINAS (A, B1, B2, B6, C, E

[...]

40.0 Garrafa R$ 4,37 R$ 174,80

Especificação:  VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML.  ISENTOS DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. PRODUTO DEVE SEGUIR A
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: GARRAFA PVC TRANSPARENTE CONTENDO NO MÍNIMO 500ML DO PRODUTO.

Valor total do lote R$ 130.787,70 (cento e trinta mil, setecentos e oitenta e sete reais e setenta centavos)

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

33

BOLO  FOFO  DIVERSOS  SABORES  DE
500G. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA
DE  TRIGO  ENRIQUECIDA  COM FERRO E
ÁCIDO  FÓLICO,  OVOS,  AÇÚCAR,
MARGARINA.  PRODUTO DEVE  SEGUIR  A